inter quæ Diogenis Sinopenfis, quem Canem Græci cognomi-  
narunt, sepulchrum videbatur. *Alex. l. 3. c. 2.*

Sophoclem tragicum poetam defunctum, sepeliri Liber pater  
iussit, obdientibus Athenas Lacedæmonis, & Lyfandro  
eorum rege in quiete fœpitiis admonito, ut pateret extra urbem  
humari delicias suas. Lyfander ubi intellexit Sophoclem mortuum,  
pacem funeri dedit. *Solin.*

Platonis institutio fuit, ut in agro insecundo, ac sterili sepulchra  
constituerentur: ne viventibus officerent.

Legæ duodecim tabularum, ne in urbe sepelirentur, neve  
urcerent, Romæ fuit sancitum: In urbe ne sepelito, neve  
urito. Existimantur fortè veteres, si intra pomerium cuius-  
quam tumulus foret, huiusmodi feralibus contaminari sanc-  
tium municipiorum jus, pollicue urbis genium, aut terro  
cadaverum odore pestilentiaere affici. *Biodeus in 1. Epigr.*  
*Ulpianus* scriptum reliquit, D. Adrianum penam statuisse  
aureorum xl. in eos, qui in civitate sepulchra fecissent, quam  
fisco inferri iussit: & in magistratibus eandem penam, qui id  
passi forent: quin & publicari iussit locum, & inde cadaver  
transferri. *Cal. lib. 17. cap. 19.* In agris proinde quisque suis,  
aut in fundo suburbano, seu avito, & patrio solo, ex senatus-  
consulto, Cn. Duillio consule, Romæ humari consuevere, cum  
prius in urbe humarentur. In quibus sepelendi licet toto ge-  
neri, & familiaribus jus esset à principio, postea ut in familiam jus  
sepulchri non descenderet, recentiore cura provifum fuit. Fre-  
quentius in Flaminia, aut Latina via, ac suburbis, & anfracti-  
bus viarum, Romanorum gentilitia sepulchra fuerunt. Ibi que  
Calatini, Scipiones, Servilii, & Metelli, aliorumque honestissi-  
mæ familie condebantur.

\* Ovidius in Tristibus canit, Elegia ad uxorem.  
*Offa tamen facita parva referantur in urna,*  
*Sic ego non etiam mortuus exul ero,*  
*Atque ea cum foliis, & anomis pulvere misce,*  
*Atque suburbano conata pone loco.*  
Cella vinaria.

Odeti Foiffici Lotrechii, ducis Gallorum, in Neapolitana  
obfidione mortui, cadaver ex cumulo arenæ refossum, Hispani  
miles Neapolim relatum in cella vinaria recondidit, afu-  
rurum sperans à Gallia pecuniosum redemptorem: sed frustra.  
*Jovius l. 26. biff. & in ejus vita.*

Templo.  
C. Gualicmi Conquestoris Anglorum regis corpus nobiles  
Normanni Cadomum deportarunt. Quod magna exequia-  
rum pompa delatum in templum D. Stephani, quod ipse con-  
diderat, antequam ad sepulchrum daretur, necesse fuit pro se-  
pulchro solvi precium quidam clamanti, se loci illius esse do-  
minum, ubi ea facta ades extructa esset. *Polydorus lib. 9. An-  
glicæ hiff.*